

**Protokół Nr 2/2024**  
**z posiedzenia Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa**  
**w dniu 17 czerwca 2024 roku**  
**w Sali Kupieckiej, w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie**

**Ad 1. Otwarcie posiedzenia.**

Przewodniczący Maciej Michałowski o godzinie 16.15 otworzył posiedzenie i powitał członków komisji. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji. Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w związku z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania.

**Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad.**

Porządek posiedzenia obejmował:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r. – w merytorycznym zakresie działania komisji – druk nr 78.
4. Ustalenie harmonogramu posiedzeń na 2024 rok.
5. Ustalenie planu pracy Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego na 2024 rok.
6. Sprawy bieżące.
7. Oświadczenia i komunikaty.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i jednogłośnie przyjęli proponowany porządek.

W związku z brakiem referenta do projektu uchwały wg druku nr 78, Przewodniczący zaproponował wstrzymanie omawiania punktu nr 3 i procedowanie kolejnych punktów.

**Ad 4 Ustalenie harmonogramu posiedzeń na 2024 rok.**

Przewodniczący przedstawił propozycję harmonogramu posiedzeń w 2024 r. ,tj. o godz. 16.15 w dniach: 17 czerwca, 1 lipca, 26 sierpnia, 9 września, 7 października, 4 listopada oraz 2 grudnia.

W dyskusji udział wzięli radni: Grzegorz Wojciech Stawowy oraz Przewodniczący Maciej Michałowski.

Członkowie komisji jednogłośnie (7 za) przyjęli proponowany harmonogram posiedzeń.

**Ad 5 Ustalenie planu pracy Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego na 2024 rok.**

Przewodniczący zwrócił się do członków komisji o zgłaszanie i przesyłanie propozycji do planu pracy komisji.

W dyskusji udział wzięli radni: Grzegorz Wojciech Stawowy oraz Przewodniczący Maciej Michałowski.

Radny Grzegorz Wojciech Stawowy zgłosił propozycję wpisania do planu pracy tematów dotyczących zielonych dachów i dachów produkujących prąd.

**Ad 6. Sprawy bieżące.**

Nie zgłoszono spraw bieżących.

**Ad 3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r. – w merytorycznym zakresie działania komisji – druk nr 78.**

Przewodniczący w związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji poddał pod głosowanie pozytywną opinie dla projektu uchwały.

Wynik głosowania za pozytywną opinią: 4 za, 0 przeciw, 4 głosy wstrzymujące.

Komisja Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa **pozytywnie zaopiniowała** projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r. – w merytorycznym zakresie działania komisji – druk nr 78.

**(Opinia Nr 1/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r.)**

**Ad 7. Oświadczenia i komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

**Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 16.27 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**/-/ Maciej Michałowski**

Protokołował: *Stawomir Golański*